
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych, dwóch zbiorników na wody deszczowe oraz układu drogowego z

miejscami postojowymi na terenie działki nr 159/67 w Kościerzynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Kościerskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191736968

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Świętojańska 5d

1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: +48586863213

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ktbs.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ktbs.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00158796/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 16:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00117905/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-16 09:00

Po zmianie: 
2022-05-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-16 11:00

Po zmianie: 
2022-05-23 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00158796/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych, dwóch zbiorników na wody deszczowe oraz układu drogowego z miejscami postojowymi na terenie działki nr 159/67 w Kościerzynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Kościerskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191736968
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Świętojańska 5d
	1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48586863213
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ktbs.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ktbs.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00158796/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 16:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00117905/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



